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BFA
DFB

€

1,

Licencia

100089050
100081900
099792550
100219700
100108990
100175440
100210860
100175360
100101160
100219710
099577700
100232010
100210880
099452010
100219680
100212150
100241480
100176530
100173750
500054710
100219800
065541000
065442100
100128590
100220720
100189300
100193100
099788400
100112000
100219850
100056200
100136370
100195360
500075020
100004780
099878660
100115980
099809250
100210720
100176550
100212170
099911590
100220670
100210740
100119710
099911650
099797110
100115960
099960110
099836500
500080970
100136390
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VII TROFEO DE NATACION AYTO.SOPELANA

Fecha: 04/05/13. Hora: 17:00
50 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & -
Nombre nadador Ano Club
EKAIN ERCE VILLACORTA 02 SOPELAN
GAIZKA PEREZ HERRERO 02 SOPELAN
MIKEL LEAL LOPEZ 00 SOPELAN
ALEX MARTINEZ PEREZ 04 GANGURE
UNAI ROCHA FERNANDEZ 00 NWPSEST
HAIMAR MEAZA LAUZIRIKA 04 KOSNOAG
IKER MARTIN AYERDI 04 BASAURI
ANER GERRIKABEITIA 04 KOSNOAG
URKO CONTADO MARTINEZ 03 ZALLAIT
MIGUEL ANGEL PEREZ SOTO 04 GANGURE
ASIER GONSALVES VELASCO 04 BASAURI
JON GONZALEZ RAMOS 04 GANGURE
ANDER GONZALEZ TORRES 04 BASAURI
BRUNO SOTO FERNANDEZ 04 BASAURI
ALAIN ALONSO VEGA 04 GANGURE
AKETZA ASENSIO MARTINEZ 04 BARAKAL
IBAI ANGULO MATEO 03 BARAKAL
MIKEL MIRAS CAMANO 03 SANTUTZ
AIMAR ONDARZA LOPEZ 04 KOSNOAG
OIER PEREIRO RIO 03 GANGURE
NICOLAS RODRIGUEZ ARSUAGA 03 GANGURE
IBAI ABRUNA ZARATAIN 03 SOPELAN
OIHAN ABRUNA ZARATAIN 04 SOPELAN
JOEL GONZALO GUTIERREZ 03 BARAKAL
AIDE ERCILLA 03 KOSNOAG
SERGIO HERNANDEZ SANCHEZ 02 ZALLAIT
AMETS ELORRIAGA CARRASCO 04 ANGELES
IBON SAGARNA INTXAUSTI 01 GALDAKA
UNAI SANCHEZ URBERUAGA 03 SANTUTZ
UNAI GONZALEZ SARANDESES 02 BASAURI
UNAI OJANGUREN PUJANA 01 IGORRE
ARKAITZ TREBOLAZABALA 03 SOPELAN
ARITZ TUNON MEDIAVILLA 03 SANTUTZ
PEDRO DE LA FUENTE CORTES 03 BARAKAL
MIHRETU BLANCO IZAGUIRRE 00 KOSNOAG
IORITZ BILBAO GOIKOETXEA 00 IGORRE
JOSEBA LOPEZ SANZ 03 SANTUTZ
ALONSO VIOTA EMMANUEL 00 GALDAKA
DAVID REINOSO HIDALGO 03 NWPSEST
AIMAR DONIBANE MARINHO 04 SANTUTZ
OIER PANIAGUA FERNANDEZ 04 BARAKAL
OIER UGALDE MARTINEZ 01 KOSNOAG
TIMUR ARRIEN 00 KOSNOAG
ETHAN CORTES GONZALEZ 04 NWPSEST
JOKIN URIBE MADARIAGA 03 KOSNOAG
PEIO AKAITURRI UGALDE 01 KOSNOAG
JON VICENTE POSADAS 00 ZALLAIT
ARKAITZ CAMBRA SANTOS 03 SANTUTZ
GA DEUK YANG WHANG 01 KOSNOAG
OIER JUGO URIZAR 00 GALDAKA
IZEI CARBO BASTERRETXEA 03 KOSNOAG
UNATI OLASO ESTERBAILANDA 03 SOPELAN
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Mine

"ESCOLAR"

T. real
S/T
S/T
S/T
.52
.06.42
.69
58.58
56.03
55.85
53.80
53.61
53.23
51.54
51.36
51.14
51.13
50.99
50.90
49.99
49.09
48.83
48.74
47.91
47.81
47.41
47.27
46.15
46.13
45.87
45.81
45.74
45.69
45.66
45.47
45.16
44 .62
44 .59
44 .55
44 .33
44 .26
44 .16
44,13
43.93
43.72
43.59
43.52
43.35
43.06
43.04
42 .72
42.39
42 .24

=

<

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC.

=

25-E

.08.
.06.
.05.

58.
.32
56.
54.
53.
53.
51.
51.
51.
51.
51.
51.
50.
.38
49.
49.
48.
48.
47.

56

49

47

44

43
43

81
71
98
87

14
09
90
52
83
65
43
42
28
19
28

12
03
20
10
70

.56
46.
46.
46.
46.
46.
45.
45.
45.
45.
44,
44.
44.
44.
44,

44
42
16
10
03
98
95
76
45
91
88
84
62
55

.45
44.
44.
44.
43.
43.
43.
.35
.33
43.
42.
42.

42
22
01
88
81
64

01
68
53



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

BFA
DFB

100042150
100091520
100003040
100185100
099950410
099577800
099811010
100119730
100028000
100132530
099952200
100057890
099856260
099951600
099933410
099818360
099700610
100176540
099952130
099844880
100010490
100108970
100043960
100105810
100002890
100109010
099780960
099844020
099700640
099876960
099816540
099951340
099787970
099843610
099843600
099780890
099844010
099982610
100152830
099843690
099767940
099952210
099844000
099952110
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100136400
099981840
100219790
065442000
100136550
095500000
100210940
100176570
100210950
100108980
065742120
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Saila

L@ de Cultura

Departamento

ARITZ ARRATIBEL GOMEZ
KERMAN GUEZALA CONDE
EKHI EIZAGIRRE GARTZIA
GIOVANNI PACCHETTI

JON CASILLAS CHUECA
ANDONI ARRIEN MARTIN
AARON GONZALO GUTIERREZ
AIMAR IRAZABAL BARRENA
UNAI CELAYA BARRENECHEA
ADRIAN CABALLERO PASCUAL
BELATZ ARNAIZ ALONSO
RUBEN DE LA CALLE ABAD
OIER ANTUNANO SUAREZ
MIKEL JUSTO RUBIO
EKAITZ ARAUKA PEREZ
HECTOR OTEO FERNANDEZ
AITOR DI FLAVIANO RUBIO
PABLO CASTANO FERNANDEZ
ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ
INIGO UNDA BARTUREN
ERLAITZ CABEZAS PENA
UNAI LUCAS MARANON
GAIZKA DURANONA HERNANDO
AITOR ARINO VALLINA
JULEN VILARIN ORELLA
OIER VICENTE FIGUEIRIDO
JON ANDER PANIAGUA

JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO

SERGIO MANZANEDO CATON
ENEKO INIGUEZ GARCIA
MIKEL CORTES MADINA
ALAIN RATON GONZALEZ
JUAN PARDO SALGADO
IGOR NEIRA UGARA

INAKI FOLIO MARTIN
ENEKO AVILA AXPE

PABLO REVILLAS ROJO
JON CRISTOBO MENCIA
UNAI TOBALINA FREIRE
UNAI ALBA AJURIA

EDER TREVILLA IGLESIAS
BORJA RODRIGO AGUIRRE

ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA

José M* Escuza, 16 - 4° + 48013 Bilbao * Tfno: 94 441 18 93 « Fax: 94 427 82 |4  e-mail: fon@euskalnet.net

01 KOSNOAG
02 SANTUTZ
02 BARAKAL
04 BASAURI
01 GALDAKA
00 GALDAKA
00 BARAKAL
03 KOSNOAG
02 BASAURI
00 ANGELES
01 BASAURI
02 BARAKAL
00 BASAURI
01 GANGURE
01 KOSNOAG
00 ZALLAIT
02 GALDAKA
04 SANTUTZ
00 BASAURI
01 KOSNOAG
02 BARAKAL
02 NWPSEST
02 SANTUTZ
02 ZALLAIT
02 ANGELES
00 NWPSEST
00 BARAKAL
00 ANGELES
00 GALDAKA
00 BARAKAL
00 GALDAKA
01 GALDAKA
00 SANTUTZ
00 GANGURE
00 GANGURE
00 BARAKAL
00 ANGELES
00 NWPSEST
01 BARAKAL
00 GALDAKA
00 SANTUTZ
01 BASAURI
00 ANGELES

BORJA REINOSO HIDALGO 00 NWPSEST
50 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & -

Nombre nadador Ano Club
ANE DEL MORAL GARABOTAS 03 SOPELAN
JUDITH MEDIAVILLA OLIVERA 01 BARAKAL
IRENE MARQUEZ MOSTEIRO 03 GANGURE

ANE PELAYO

LIBE EGOZKUE GERINAGA
ANE MALDONADO CALVO
AIZEDER GOMEZ PENA
IBONE EGUSKIZAGA ZAYAS
JOSUNE ALFAGEME DURAN
MIREN IGONE ASTIANI
ANE MADARIAGA CIRIA

04 SOPELAN
03 SOPELAN
04 GALDAKA
04 BASAURI
04 SANTUTZ
04 BASAURI
03 NWPSEST
03 SOPELAN

.03.
.00.

)

- N

Mine

41.95
41.74
41.69
41.63
41.50
40.28
39.95
39.82
39.61
39.20
39.12
39.06
38.84
38.65
38.51
38.38
38.37
38.37
38.36
38.17
38.12
37.65
37.13
37.03
36.70
36.44
35.99
35.95
35.67
35.48
34.99
34.68
34.19
34.15
34.06
33.67
33.50
33.28
33.08
32.53
32.31
31.90
31.57
31.08

real

S/T

S/T
66
50
99
86
22
54
85
99
58

58.
57.
57.
56.
54.
53.
53.

<

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC.

42.
42.
.98
41.
41.
40.
40.
40.
39.
39.
39.
.35
39.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
37.
37.
.32
36.
36.
36.
36.
35.
35.
35.
34.
34.
34.
.35
33.
33.
33.
.37
32.
32.
32.
31.
.37

41

39

37

34

33

31

24
03

92
79
57
24
11
90
49
41

13
94
80
67
66
66
65
46
41
94
42

99
73
28
24
96
77
28
97
48
44

96
79
57

82
60
19
86

25-E

.03.
.00.
59.
58.
57.
56.
55.
54.
53.

95
79
28
15
51
83
14
28
87



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

BFA
DFB

100128610
100219670
100126370
100212190
100055690
100186460
099754220
600044000
100030170
100070550
100195350
100222890
100070540
100146640
100132610
100219660
100138660
100216320
100125400
100210960
100125290
100210890
100173760
100210980
100083480
100125330
100175450
100219650
100115970
099747250
100220680
100068400
100055610
100042230
100110990
100111970
099911600
099963230
100105670
100121100
099543200
100203660
100193070
100108960
100186380
100119800
100068430
099914920
100212130
100212140
100044000
100044010
100003030
099951560
100210810
100210970
099700530
099939710
100043970
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ANE CRISPIN PASTOR 03 BARAKAL
AMATUR ATXA ZUBERO 02 IGORRE

IZARO ELVIRA URIARTE 02 SOPELAN
ITSASO HIERRO MUGA 04 BARAKAL
MARIA RUIZ GONZALEZ 02 GANGURE
AMATA GARMENDIA MARURI 02 ZALLAIT
NAGORE CANTALEJO 03 IGORRE

IRUNE PEREZ ESNAOLA 01 IGORRE

MAIALEN FERNANDEZ URTASUN 02 SOPELAN
JOANE PUERTAS VALVERDE 02 GALDAKA
ZURINE TUNON MEDIAVILLA 03 SANTUTZ
AIDA PALACIO ARROYO 02 ZALLAIT
MATXALEN PUERTAS VALVERDE 02 GALDAKA
IZARO MASA CANDALES 03 SOPELAN
IRAIA PULIDO SANCHOYERTO 02 GALDAKA
USUNE GOTI ETXEBARRIA 02 IGORRE

MAIALEN FORURIA CAMPILLO 03 KOSNOAG
OLGA IRENE LAISEKA HERRANZ 04 BARAKAL
NEREA MARTINEZ BENITO 01 GANGURE
YAIZA MATILLA VALLE 04 BASAURI
ENERITZ ETXEGARAI RUIZ 03 GANGURE
NAROA SALGADO CARRETON 04 BASAURI
HAIZEA AJURIA MARTIN 04 KOSNOAG
ENARA ARNAIZ ALONSO 04 BASAURI
JUNE OLEA PUJANA 02 IGORRE

DELIA SANCHEZ NEIRA 02 GANGURE
IRATIA ARANBARRI MUSATADI 04 KOSNOAG
JONE MUNECAS DELGADO 03 IGORRE

IRATI LIU MESA HERNANDEZ 03 SANTUTZ
NAGORE DIAZ ZURITA 02 ANGELES
ANABEL EGURROLA 03 KOSNOAG
LEIRE BARCENA 02 SOPELAN
MAIDER LAMAS RETAMERO 02 ANGELES
JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 KOSNOAG
GARAZI BENGOETXEA JAUREGI 03 KOSNOAG
ANDREA VALCARCEL GARCIA 03 SANTUTZ
GARAZI URZAA ALEGRIA 01 KOSNOAG
LIBE URRUTIA CAMPOS 01 SOPELAN
ENERITZ GIL GARCIA 01 GANGURE
ITZIAR ARKETA OLAETA 03 KOSNOAG
UXUE ROMERO MUGARZA 03 IGORRE

AMATA AGUADO RUBIO 03 ZALLAIT
JUNE HERNAEZ ANDRAKA 04 ANGELES
MARIA ESTEBAN VAZQUEZ 01 NWPSEST
AINHIZE HAZAS BELTRAN 03 ZALLAIT
ARAITZ ZUNTZUNEGI 03 KOSNOAG
PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA 02 SOPELAN
IBONE GARAI AVENTE 01 ZALLAIT
LEIRE DE DIEGO GOMEZ 04 BARAKAL
NEREA INIGUEZ GARCIA 04 BARAKAL
AINHIZE SANADO TELLERIA 02 SANTUTZ
PAULA RODRIGUEZ AVILA 02 SANTUTZ
MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS 01 BARAKAL
ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS 01 GANGURE
OIHANE ARIAS CASADO 04 NWPSEST
IRATI OLAIZ FRECHOSO 04 BASAURI
ANE ARANAGA GUTIERREZ 01 SOPELAN
ATIORA IBARRETXE KHALLOUF 01 IGORRE

JONE MARTINEZ LUS 02 SANTUTZ

D

53.
52.
.31
51.
51.
51.
50.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
.35
49.
49.
49.
48.
48.
48.
48.
48.
47.
47.
.35
46.
46.
.34
45.
45.
45.
45.
.82
44.
44.
43.
43.
43.
43.
43.
43.
42.
42.
42.
42.
.38

52

49

47

46

44

42

41.

41

)

26
79

92
91
59
60
83
80
70
46
44
43

28
15
00
79
78
62
58
15
94
87

62
55

93
47
21
15

67
59
94
91
80
77
72
52
94
92
73
72

29

.16
41.
41.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
39.
39.
39.

12
01
95
56
24
20
17
12
64
56
20
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25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

53.
53.
52.
52.
52.
51.
50.
50.
50.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
49.
48.
48.
48.
48.
48.
47.
46.
46.
46.
46.
45.
45.
45.
45.
44.
44.
44.
.20
44,
44.
44.
43.
43.
43.
43.
43.
42.
41.

44

41

41

55
08
60
21
20
88
89
12
09
99
75
73
72
64
57
44
29
08
07
91
87
44
23
16
64
91
84
63
22
76
50
44
11
96
88
23

09
06
01
81
23
21
02
01
67
58

.45
41.
.30
41.
40.
40.
40.
40.
40.
39.
39.
39.

41

24
85
53
49
46
41
93
85
49



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
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NO
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

BFA
DFB

L@ de Cultura

099951320
100135750
099967410
099951190
100044050
100044040
100068410
100019860
099898000
100065600
099938260

3,

Licencia

100175470
100219690
099700650
099982600
099951580
099911690
500113710
099973310
500164980
100042120
000995741
100125990
099912610
100176520
100237780
100042190
100115950
054775000
500104000
100116010
100111990
099911460
099577400
099911750
099758400
100090370
099540720
100111980
100117570
099963130
099910250
099789500
066442100
100055630
099951350
099938270
099972420
100108970
099787950
100044020
099700660
100052500
099343210
099952190
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JUNE ELEZKANO VAZQUEZ 01 GALDAKA
IZARO IBANEZ ELORDI 03 BASAURI
ALAZNE MARRON FERNANDEZ 01 GANGURE
AINARA MARTINEZ FUENTES 01 ANGELES
NAROA CONCEPCION ZARRAGA 01 SANTUTZ
ANE SAINZ VAZQUEZ 02 SANTUTZ
NAIA IBARRA LECINANA 02 SOPELAN
NAGORE MONLLOR GOIRI 02 BARAKAL
AITZIBER CORBACHO 01 BARAKAL
IKRAM CASTRESANA REINA 01 ANGELES
IRUNE SANCHEZ ROTAETXE 01 SANTUTZ
50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2013 & -
Nombre nadador Afio Club
BENAT AKAITURRI UGALDE 04 KOSNOAG
ENEKO BLANCO ARANDIA 04 GANGURE
INIGO MORENTE FARINAS 00 GALDAKA
JON ASTIANI VICENTE 00 NWPSEST
MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ 01 GANGURE
ANDER GARITAONAINDIA 01 KOSNOAG
ALEXANDER BARRENA GARAY 03 KOSNOAG
IGOR HINOJAL ANDUEZA 03 GALDAKA
ARATZ ARRABAL GARRIDO 04 NWPSEST
MARKEL RODRIGUEZ DELGADO 01 KOSNOAG
MIKEL GOMEZ OCIO 04 GALDAKA
EKHIOTZ GOIKURIA ELORRIETA 03 GALDAKA
DAVID BERMEJO IZQUIERDO 01 KOSNOAG
ANDER GUERRERO BULDON 03 SANTUTZ
ASIER GULLON HERNANDEZ 04 SANTUTZ
IMANOL LOZA MARTINEZ 02 KOSNOAG
ENEKO CALERO IGLESIAS 03 SANTUTZ
ANDER MALDONADO MERINO 04 GALDAKA
EDER CARPINTERO MARTINEZ 03 NWPSEST
GORKA CONCEPCION ZARRAGA 03 SANTUTZ
AITZOL ARKOTXA SENARRIAGA 03 SANTUTZ
JUGATX GERRIKAETXEBARR 01 KOSNOAG
BENAT RODRIGUEZ JAEN 03 GALDAKA
ASIER REMENTERIA 01 KOSNOAG
ASIER RODRIGUEZ GUILLEN 01 BASAURI
IKER AGUSTIN BUESO 02 SANTUTZ
IMANOL MARTINEZ ARRIAGA 00 ANGELES
ARITZ MARTIN LANDA 03 SANTUTZ
UNAI URIBE MADARIAGA 03 KOSNOAG
MIKEL RUA MARTINEZ 00 GALDAKA
PABLO FERRARIS MACHADO 00 KOSNOAG
KIMETZ LORONO BENGOA 02 GALDAKA
PEIO SANZ HERNANDEZ 00 SOPELAN
AARON IGLESIAS LOPEZ 02 ANGELES
ANDER MOLINA LOZANO 00 GALDAKA
JON CABALLERO FERNANDEZ 01 SANTUTZ
AGER AXPE ZUBIAGA 02 SOPELAN
UNAI LUCAS MARANON 02 NWPSEST
IKER DIAZ ELIPE 00 SANTUTZ
ARATZ CARNERO COTANO 02 SANTUTZ
INAKI ARRIETA BARONA 01 GALDAKA
DANIEL BIDEGORRI CATALA 02 SOPELAN
UNAI VARELA SALOR 00 GALDAKA
MIKEL SALAZAR ALONSO 01 BASAURI
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Mine

)
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FBN/BIF X

.06.
.05.
.03.
.00.

38.
38.
37.
37.41
36.65
36.35
36.16
35.59
35.22
35.00
32.83

15
03
96

real

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T
46
18
81
73
63
21
62
99
28
28
65
13
09
90
85
74
60
58
16
11

59.
58.
56.
55.
55.
55.
54.
54.
53.
52.
52.
52.
52.
52.
52.
51.
49.52
48.22
47.39
46.94
46.37
45.77
45.51
44 .52
44 .16
43.86
43.32
42.98
42.56
42.36
41.78
40.69
40.55
39.54
38.87

<

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

e

TC.

38.
.32
38.
37.
36.
36.
36.
35.
35.
35.
33.

38

44

25
70
94
64
45
88
51
29
12

25-E

.06.
.05.
.04.
.01.

59.

58.

56.

56.

55.

55.

54.

54.
.38
53.
53.
53.
52.
52.
52.
51.
49.
48.
47.
47.
46.
46.
45.
.81
44.
44.
43.
43.
42.
42.
42.
40.
40.
39.
39.

53

44

75
47
10
02
92
50
91
28
57
57
94
42

19
14
03
89
87
45
40
81
51
68
23
66
06
80

45
15
61
27
85
65
07
98
84
83
16



45
46
47
48
49

Prueba N°

NO
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

BFA
DFB

L@ de Cultura

099952150
099965280
099903280
099802870
099951370

4,

Licencia

099700630
100175370
065841200
100136340
100090400
065447000
099578000
100121110
099755000
100219740
100175390
100111030
100222810
100119860
100206480
100173740
100066250
100171920
100012610
100219770
100219760
100219720
100111960
100176560
100218920
100128620
100179330
100008390
100111040
100219730
100125320
100219750
100176510
100222910
100116000
100194820
100181270
500077690
100008410
100070610
100210750
100210700
100109000
100122800
100068340
100041470
099938280
100090390
100070530
100010510

Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputacion

Foral de Bizkaia

Kultura
Saila

Departamento

XABIER DE LAS HERAS MERINO 00
JAVIER CAMBA LOZANO
INIGO MARTIN AGUINACO
ANDONI FIAT ARRIOLA
MIKEL PONCE AGUIRRE

50 M. ESPALDA FEMENINOS,

Nombre nadador

ALAZNE CUBERIA

ANE MURIEL PLAZA

IRUNE CONEJO JAUREGI
IZARO MATAS SIERRA

LYDIA GUERRERO GARCIA
MAITANE ARANA QUINTANA
NATIA AGUILLO MARTINEZ
OLATZ AREJITA ABAITUA
SHEWANESH HOYOS ALONSO
IRATI GARCIA CASADO
ZIHARA UNDABARRENA LOIZAGA
GETARI DEL VAL EREZUMA
MAITE ETXEBARRIA DELGADO
NAROA SEN MUSATADI

NAIARA IGLESIAS VILLALIBRE
AMAYA FORURIA VALLEJO
ISMENE CENIGAONAINDIA
TSAINA BLANCO IZAGUIRRE
NATIA URZAA GARMENDIA
NAIA PELAZ LOSADA

ALATIA GUTIERREZ GIL

SATIOA EGIGUREN MEDINA
IRATI IZAGIRRE PARDO
MATIALEN FERNANDEZ REGIDOR
LEIRE POSADAS SAN VICENTE
JONE FUENTE MARTIN

LEIRE CASQUET SAINZ

ITZAL ROBLEDO FORURIA
ARGIDER ELORRIAGA

LORENA EGIGUREN MEDINA
MARTA PEREZ LOPEZ
ESTIBALIZ GARCIA RODRIGUEZ
MARTINA MENDIZABAL

ANE PRIETO SAINZ

MAIDER FERNANDEZ LOPEZ
EIDER MARQUES VAZQUEZ
LEIRE GARCIA ARRIZABALAGA
ANE CARO LOPEZ

UXUE ABERASTURI

ELATA MARTINEZ OLEAGA
IRATI ARETXABALA

AITANA RUIZ AYALA

OLATIA SANCHEZ ECHEVARRIA
IDOIA ORNOS GARCIA

IRATI REINO DE LA PUENTE
JONE OTAZUA CALZADA
PAULA MONTANA GOMEZ

IDOIA MENDEZ ARESTI

AMAIA SANTIAGO GARCIA

ANE IBARRA PEREIRA

sssss
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NWPSEST
BASAURI
BASAURI
SOPELAN
GALDAKA

01
01
00
00

2013 & -

Club

GALDAKA
KOSNOAG
NWPSEST
SOPELAN
SANTUTZ
SOPELAN
GALDAKA
KOSNOAG
GALDAKA
GANGURE
KOSNOAG
KOSNOAG
KOSNOAG
KOSNOAG
NWPSEST
KOSNOAG
KOSNOAG
KOSNOAG
KOSNOAG
GANGURE
GANGURE
GANGURE
SANTUTZ
SANTUTZ
ZALLAIT
BARAKAL
GANGURE
KOSNOAG
KOSNOAG
GANGURE
GANGURE
GANGURE
SANTUTZ
ZALLAIT
SANTUTZ
GALDAKA
SANTUTZ
GANGURE
KOSNOAG
GALDAKA
NWPSEST
NWPSEST
NWPSEST
BASAURI
SOPELAN
KOSNOAG
SANTUTZ
SANTUTZ
GALDAKA
BARAKAL

Ano
02
04
04
02
02
04
04
01
03
04
04
03
02
03
04
02
02
01
02
04
04
04
03
04
03
03
04
02
03
04
03
04
03
02
03
04
04
03
02
02
04
04
02
03
01
02
01
01
02
02

N e e e =

D

38.
38.

38

37.
35.

r

.09.
.05.
.04.
.04.
.03.
.03.
.02.
.01.
58.
57.
57.
56.

56

55.
55.
55.
55.
54.
54.
54.
53.
52.
52.
52.
52.
51.

51

51.
50.

50

50.
50.
50.
49.
48.
48.
46.
46.
46.
44,
44.

)
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52
41
.31
04
75

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
41
48
62
12
17
03
50
56
64
22
19
54
.34
92
55
51
04
79
47
15
49
99
77
76
28
47
.30
02
50
.37
08
07
04
50
93
63
90
70
05
82
58

<

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC.

N e e e =

38.
38.
38.
.33
36.

37

81
70
60

04

25-E

.09.
.05.
.04.
.04.
.03.
.03
.02.
.01.

58.

57.

57.

56.

56.

56.

55.

55.
.33
55.
.76
54.
53.
53.
53.
53.
52.
51.
51.
.31
50.
50.
.37
.36
.33
49.
49.
48.
47.
46.
.34
45.
44.

55

54

51

50
50
50

46

70
77
91
41
46

.32

79
85
93
51
48
83
63
21
84
80

08

44
78
28
06
05
57
76
59

79
66

79
22
92
19
99

11
87



51
52
53
54
55
56
57
58

Prueba N°

NO

O 30 U WK

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Prueba N°

z
O W oW -JO U WNEF o

[y

BFA
DFB

L@ de Cultura

100043940
100111950
099936930
100043950
099951310
100222900
099952240
099898010

S,

Licencia

099758400
100089050
100081900
099951580
099792550
100219850
099878660
099911750
099911690
100042190
099912610
099911590
100105810
099811010
099540720
100132530
099780960
100010490
100052500
100055630
099952130
099952200
099843610
100109010
100152830
066442100
099816540
099787970
099802870
099982610
099843690
099952110
099952210

6,

Licencia

099911600
100121110
100132610
100066250
100219660
100219670
100136340
100083480
100126370
100070540

Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputacion

Foral de Bizkaia

Kultura
Saila

Departamento

sssss
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ANDREA MERINO CASQUERO 02 SANTUTZ
CARMEN LOUISE PEREZ DARY 03 SANTUTZ
AINHOA GARCIA UDAONDO 01 GALDAKA
NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 SANTUTZ
NEKANE GONZALEZ JORDAN 01 GALDAKA
KELTSE BAOYI SANTISTEBAN 04 ZALLAIT
IRUNE ORNOS GARCIA 01 BASAURI
UXUE VALERO ROLDAN 01 BARAKAL
100 M. LIBRE MASCULINOS, 2000-2002
Nombre nadador Ano Club
ASIER RODRIGUEZ GUILLEN 01 BASAURI
EKAIN ERCE VILLACORTA 02 SOPELAN
GAIZKA PEREZ HERRERO 02 SOPELAN
MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ 01 GANGURE
MIKEL LEAL LOPEZ 00 SOPELAN
UNAI GONZALEZ SARANDESES 02 BASAURI
IORITZ BILBAO GOIKOETXEA 00 IGORRE
ASIER REMENTERIA 01 KOSNOAG
ANDER GARITAONAINDIA 01 KOSNOAG
IMANOL LOZA MARTINEZ 02 KOSNOAG
DAVID BERMEJO IZQUIERDO 01 KOSNOAG
OIER UGALDE MARTINEZ 01 KOSNOAG
AITOR ARINO VALLINA 02 ZALLAIT
AARON GONZALO GUTIERREZ 00 BARAKAL
IMANOL MARTINEZ ARRIAGA 00 ANGELES
ADRIAN CABALLERO PASCUAL 00 ANGELES
JON ANDER PANIAGUA 00 BARAKAL
ERLAITZ CABEZAS PENA 02 BARAKAL
DANIEL BIDEGORRI CATALA 02 SOPELAN
AARON IGLESIAS LOPEZ 02 ANGELES
ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ 00 BASAURI
BELATZ ARNAIZ ALONSO 01 BASAURI
IGOR NEIRA UGARA 00 GANGURE
OIER VICENTE FIGUEIRIDO 00 NWPSEST
UNAI TOBALINA FREIRE 01 BARAKAL
PEIO SANZ HERNANDEZ 00 SOPELAN
MIKEL CORTES MADINA 00 GALDAKA
JUAN PARDO SALGADO 00 SANTUTZ
ANDONI FIAT ARRIOLA 00 SOPELAN
JON CRISTOBO MENCIA 00 NWPSEST
UNAI ALBA AJURIA 00 GALDAKA
BORJA REINOSO HIDALGO 00 NWPSEST
BORJA RODRIGO AGUIRRE 01 BASAURI
100 M. LIBRE FEMENINOS, 2001-2002
Nombre nadador Ano Club
GARAZI URZAA ALEGRIA 01 KOSNOAG
OLATZ AREJITA ABAITUA 01 KOSNOAG
IRATIA PULIDO SANCHOYERTO 02 GALDAKA
ISMENE CENIGAONAINDIA 02 KOSNOAG
USUNE GOTI ETXEBARRIA 02 IGORRE
AMAIUR ATXA ZUBERO 02 IGORRE
IZARO MATAS SIERRA 02 SOPELAN
JUNE OLEA PUJANA 02 IGORRE
IZARO ELVIRA URIARTE 02 SOPELAN
MATXALEN PUERTAS VALVERDE 02 GALDAKA

F R PR RPRPRPRPRPRERERRERRRPRPRRRRERERERRERRRN

PR R ERER RN

D

Mine

44.

43
42

42.
42.
41.
39.
39.

r

.06.
.52.
.47,
.46.
.43,
.42,
.39.
.33.
.31.
.29.
.26.
.26.
.26.
.26.
.24,
.24,
.23.
.23.
.19.
.18.
.18.
.14.
.13.
.11,
.11,
.11,
.09.
.09.

r

.08.
.58.
.57.
.55.
.55.
.53.
.53.
.50.

)
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06
.38
.88
80
60
62
78
16

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
86
12
88
92
92
44
11
62
50
77
87
66
22
19
97
22
66
05
84
90
11
46
60
84
82
17
53
47

eal
S/T
S/T
20
78
03
95
84
96
95
41

<

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

M.

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

F R PR RPRPRPRPRPRERERRERRRPRPRRRRERERERRERRRN

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

PR PR ERER RN

TC.

TC.

44

.35
43.
43.
43.
42.
41.
40.
39.

67
17
09
89
91
07
45

25-E

.07.
.52
.48.
.47,
.44,
.42,
.39
.33.
.31.
.29.
.27.
.26.
.26.
.26
.25.
.24,
.23.
.23.
.20.
.19.
.18
.14.
.13.
12,
.12,
.11
.09.
.09.

05

.31

07
11
11
63

.30

81
69
96
06
85
41

.38

16
41
85
24
03
09

.30

65
79
03
01

.36

72
66

25-E

.08
.58.
.57.
.56.
.56.
.54.
.54.
.50.

.39

97
22
14
03
15
14
60



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Prueba N°

=
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Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Prueba N°

N

O 3O U WDN B o

=R R R R
U WN R OV

BFA
DFB

L@ de Cultura

100173740
100012610
100070550
099747250
100030170
100068400
100044000
100043950
100043970
100010510
099951320
099952240
099898000
099938260

7,

Licencia

099577800
100042120
099960110
100090370
100057890
099789500
099836500
099911650
099933410
099951600
099938270
099843600
099700660
100044020
099952150
099343210
099965280
099844000

8,

Licencia

100171920
099963230
100068340
100042230
099939710
100068430
099951560
100044010
100019860
100041470
099914920
099951190
099936930
100105670
100068410
100044050

Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputacion

Foral de Bizkaia

Kultura
Saila

Departamento

sssss
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LEIRE BARCENA

Nombre nadador

IKER AGUSTIN BUESO
RUBEN DE LA CALLE ABAD
KIMETZ LORONO BENGOA
OIER JUGO URIZAR

PEIO AKAITURRI UGALDE
EKAITZ ARAUKA PEREZ
MIKEL JUSTO RUBIO

JON CABALLERO FERNANDEZ
INAKI FOLIO MARTIN
INAKI ARRIETA BARONA
ARATZ CARNERO COTANO

XABIER DE LAS HERAS MERINO

UNAI VARELA SALOR
JAVIER CAMBA LOZANO

ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA

100 M. ESPALDA FEMENINOS,

Nombre nadador

TSAINA BLANCO IZAGUIRRE
LIBE URRUTIA CAMPOS
IRATI REINO DE LA PUENTE

JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA

ATORA IBARRETXE KHALLOUF

PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA

ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS
PAULA RODRIGUEZ AVILA
NAGORE MONLLOR GOIRI
JONE OTAZUA CALZADA
IBONE GARAI AVENTE
AINARA MARTINEZ FUENTES
AINHOA GARCIA UDAONDO
ENERITZ GIL GARCIA

NATIA IBARRA LECINANA
NAROA CONCEPCION ZARRAGA

AMAYA FORURIA VALLEJO 02 KOSNOAG
NATIA URZAA GARMENDIA 02 KOSNOAG
JOANE PUERTAS VALVERDE 02 GALDAKA
NAGORE DIAZ ZURITA 02 ANGELES
MAIALEN FERNANDEZ URTASUN 02 SOPELAN
02 SOPELAN
AINHIZE SANADO TELLERIA 02 SANTUTZ
NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 SANTUTZ
JONE MARTINEZ LUS 02 SANTUTZ
ANE IBARRA PEREIRA 02 BARAKAL
JUNE ELEZKANO VAZQUEZ 01 GALDAKA
IRUNE ORNOS GARCIA 01 BASAURI
AITZIBER CORBACHO 01 BARAKAL
IRUNE SANCHEZ ROTAETXE 01 SANTUTZ
100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2000-2002
Ano Club
ANDONI ARRIEN MARTIN 00 GALDAKA
MARKEL RODRIGUEZ DELGADO 01 KOSNOAG
GA DEUK YANG WHANG 01 KOSNOAG

02 SANTUTZ
02 BARAKAL
02 GALDAKA
00 GALDAKA
01 KOSNOAG
01 KOSNOAG
01 GANGURE
01 SANTUTZ
00 GANGURE
01 GALDAKA
02 SANTUTZ
00 NWPSEST
00 GALDAKA
01 BASAURI
00 ANGELES

2001-2002

Ano Club

01 KOSNOAG
01 SOPELAN
01 SOPELAN
02 KOSNOAG
01 IGORRE

02 SOPELAN
01 GANGURE
02 SANTUTZ
02 BARAKAL
02 KOSNOAG
01 ZALLAIT
01 ANGELES
01 GALDAKA
01 GANGURE
02 SOPELAN
01 SANTUTZ

— PR PR RERPRRPRRRERRRRP

PR R RPRRPRRPRPPRERRERERERERER RPN
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D

Mine
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.50.
.50.
.49.
.48.
.47,
.44.
.31,
.29
.25.
.23.
.20.
17,
.17
.15

.05.
.54.
.43,
.42,
.42,
.41,
.39.
.39.
.36.
.36.
.34.
.33.
.28.
.22
.20.
.20.
.15.

.00.
.53.
.53.
.48
.45.
.42
.40.
.39.
.39.
.37.
.34.
.33.
.31,
.30.
.29.
.28.

27
25
45
12
09
66
65
.37
40
85
46
96
.39
.39

real

S/T
01
82
41
88
63
23
50
16
52
22
22
90
50
.62
89
61
50

real
91
84
56
.30
10
.37
02
53
47
70
67
09
01
20
89
52

<

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

M.-C
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

=
Q PR PR RERPRRPRRRERRRRP
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PR R RPRRPRRPRPPRERRERERERERER RPN

PR RPRPRPRRPRPERERRERERERERERENDQ

.50.
.50.
.49.
.48
.47,
.44.
.31,
.29.
.25.
.24.
.20.
.18.
17,
.15.

46
44
64

.31

28
85
84
56
59
04
65
15
58
58

25-E

.05.
.55.
.43,
.43,
.42,
.41,
.39.
.39
.36.
.36.
.34.
.34.
.28.
.22
.21.
.20.
.15.

20
01
60
07
82
42
69

.35

71
41
41
09
69

.81

08
80
69

25-E

.01.
.54.
.53.
.48.
.45.
.42,
.40.
.39.
.39.
.37.
.34.
.33.
.31,
.30
.30.
.28.

10
03
75
49
29
56
21
72
66
89
86
28
20

.39

08
71



BFA
DFB

Prueba N° 9,

NO
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NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Prueba N°

Z
W JO U™ WN K o

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Prueba N°

NO

w N -

Licencia

099809250
100003040
099818360
099982600
099950410
099797110
100189300
099972420
099911460
100220670
099788400
100004780
100056200
099963130
100028000
100002890
100042150
099910250
099856260
099780890
099876960
099951350
099700650
099844010
099767940
099951370

10,

Licencia

100222890
600044000
100003030
100109000
100222810
100055690
100125330
100222910
100186460
100090400
099938280
100070530
100008410
100008390
099951310
100108960
100070610
100125400
099898010

11,

Licencia

099787950
100091520
099844880

Bizkaiko Foru
Aldundia
Diputacion
Foral de Bizkaia
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Kultura
Saila

L@ de Cultura
9

Departamento

100 M. BRAZA MASCULINOS,

Nombre nadador

ALONSO VIOTA EMMANUEL
EKHI EIZAGIRRE GARTZIA
HECTOR OTEO FERNANDEZ
JON ASTIANI VICENTE

JON CASILLAS CHUECA

JON VICENTE POSADAS
SERGIO HERNANDEZ SANCHEZ
AGER AXPE ZUBIAGA
JUGATX GERRIKAETXEBARR
TIMUR ARRIEN

IBON SAGARNA INTXAUSTI
MIHRETU BLANCO IZAGUIRRE
UNAI OJANGUREN PUJANA
MIKEL RUA MARTINEZ

UNAI CELAYA BARRENECHEA
JULEN VILARIN ORELLA
ARITZ ARRATIBEL GOMEZ
PABLO FERRARIS MACHADO
OIER ANTUNANO SUAREZ
ENEKO AVILA AXPE

ENEKO INIGUEZ GARCIA
ANDER MOLINA LOZANO
INIGO MORENTE FARINAS
PABLO REVILLAS ROJO
EDER TREVILLA IGLESIAS
MIKEL PONCE AGUIRRE

100 M. BRAZA FEMENINOS,

Nombre nadador

AIDA PALACIO ARROYO
IRUNE PEREZ ESNAOLA
MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS
OLATIA SANCHEZ ECHEVARRIA
MAITE ETXEBARRIA DELGADO
MARIA RUIZ GONZALEZ
DELIA SANCHEZ NEIRA

ANE PRIETO SAINZ

AMAIA GARMENDIA MARURI
LYDIA GUERRERO GARCIA
PAULA MONTANA GOMEZ
AMATIA SANTIAGO GARCIA
UXUE ABERASTURI

ITZAL ROBLEDO FORURIA
NEKANE GONZALEZ JORDAN
MARIA ESTEBAN VAZQUEZ
ELATA MARTINEZ OLEAGA
NEREA MARTINEZ BENITO
UXUE VALERO ROLDAN

100 M. MARIPOSA MASCULINOS,

Nombre nadador
IKER DIAZ ELIPE
KERMAN GUEZALA CONDE
INIGO UNDA BARTUREN

José M* Escuza, 16 - 4° + 48013 Bilbao * Tfno: 94 441 18 93 « Fax: 94 427 82 |4  e-mail: fon@euskalnet.net

2000-2002

Ano
00
02
00
00
01
00
02
02
01
00
01
00
01
00
02
02
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Club
GALDAKA
BARAKAL
ZALLAIT
NWPSEST
GALDAKA
ZALLAIT
ZALLAIT
SOPELAN
KOSNOAG
KOSNOAG
GALDAKA
KOSNOAG
IGORRE
GALDAKA
BASAURI
ANGELES
KOSNOAG
KOSNOAG
BASAURI
BARAKAL
BARAKAL
GALDAKA
GALDAKA
ANGELES
SANTUTZ
GALDAKA

2001-2002

Ano
02
01
01
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02
01
01
02
01
01

Ano
00
02
01

Club
ZALLAIT
IGORRE
BARAKAL
NWPSEST
KOSNOAG
GANGURE
GANGURE
ZALLAIT
ZALLAIT
SANTUTZ
SANTUTZ
GALDAKA
KOSNOAG
KOSNOAG
GALDAKA
NWPSEST
GALDAKA
GANGURE
BARAKAL

2000-2002

Club

SANTUTZ
SANTUTZ
KOSNOAG

T.

HF R R R RRPRRPRRRERERREREREDNDNDNDND

PR RRPRRPRRRREREDDNDNDNDNDN

D

Mine

)

<

real M.-C

.06.
.03.
.02
.02.
.00.
.56.
.52.
.51.
.49.
.48.
.45.
.41
.40
.39.
.38.
.37.
.37.
.32,
.27,

r

.41,
.23.
.09.
.06.
.01.
.01.
.56.
.54.
.54.
.52.
.49.
.49.
.48.
.46
.39.

r

.47

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
66
19
.38
06
97
84
67
40
84
49
24
.38
.34
00
78
92
50
74
72

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
13
16
41
08
64
56
24
14
09
84
55
50
22
.34
28

eal
S/T
S/T
.13

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

25-M

TC.

HF R R R RPRPRRPRRRERERREREREDNDNDNDND

TC.

PR RRPRRPRRRREEREDDNDNDNDNDN

TC.

25-E

.06.
.03
.02.
.02.
.01.
.57.
.52.
.51.
.50.
.48.
.45.
.41
.40.
.39.
.38.
.38.
.37.
.32,
.27,

85

.38

57
25
16
03
86
59
03
68
43

.57

53
19
97
11
69
93
91

25-E

.41
.23
.09.
.06.
.01.
.01.
.56.
.54
.54.
.53.
.49.
.49.
.48.
.46.
.39.

.32
.35

60
27
83
75
43

.33

28
03
74
69
41
53
47

25-E

.47,

32



BFA
DFB

L@ de Cultura

Bizkaiko Foru
Aldundia

Diputacion
Foral de Bizkaia

Kultura
Saila

Departamento

FEDERACION BIZKAINA DE NATACIONM}BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
FBN/BIF

José M* Escuza,

4 099700610 AITOR DI FLAVIANO RUBIO 02
5 099700640 SERGIO MANZANEDO CATON 00
6 100043960 GAIZKA DURANONA HERNANDO 02
7 099951340 ALAIN RATON GONZALEZ 01
8 099844020 JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00
9 099903280 INIGO MARTIN AGUINACO 01
10 099952190 MIKEL SALAZAR ALONSO 01
Prueba N° 12, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, 200
N° Licencia Nombre nadador Afio
1 100090390 IDOIA MENDEZ ARESTI 01
2 100055610 MAIDER LAMAS RETAMERO 02
3 100043940 ANDREA MERINO CASQUERO 02
4 100044040 ANE SAINZ VAZQUEZ 02
5 099700630 ALAZNE CUBERIA 02
6 099967410 ALAZNE MARRON FERNANDEZ 01
7 099700530 ANE ARANAGA GUTIERREZ 01
8 100065600 IKRAM CASTRESANA REINA 01
Prueba N° 13, 8X50 M. LIBRE MIXTOS, 2013 & -
N° C¢d. - Nombre Club
1 0B0O2 C.N. BASAURI B
2 0005 GALDAKAO IGERI B
3 O0B23 GANGUREN C.D.N. B
4 0B06 IGORREKO IGERI
5 0B34 KOSNOAGA I.T. B
6 0B34 KOSNOAGA I.T. C
7 0B34 KOSNOAGA I.T. D
8 0B34 KOSNOAGA I.T. B
9 0B34 KOSNOAGA I.T. F
10 1124 MOREAGA UGERZA A
11 1124 MOREAGA UGERZA B
12 0492 NWPSESTAO A
13 0492 NWPSESTAO B
14 0237 SANTURZI C.N. B
15 0B25 ZALLA IGERI TAL
16 0B23 GANGUREN C.D.N. A
17 0B02 C.N. BASAURI A
18 0005 GALDAKAO IGERI A
19 0B34 KOSNOAGA I.T. A
20 0237 SANTURZI C.N. A

16 - 4° + 48013 Bilbao * Tfo.: 94 441 18 93 « Fax:94 427 82 |4  e-mail: fon@euskalnet.net

GALDAKA
GALDAKA
SANTUTZ
GALDAKA
ANGELES
BASAURI
BASAURI

1-2002

Club

SANTUTZ
ANGELES
SANTUTZ
SANTUTZ
GALDAKA
GANGURE
SOPELAN
ANGELES

el el e

e el S

a1 g1 O O O

.43.
.41,
.38.
.31.
27,
.26.
.23,

r

.05.
.53.
.48.
L47.
.43,
.36.
.33.
.28.

r

.39.
.14.
.12
.47,
.25.

eal
66
17
66
53
52
03
63
66

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
73
09
.35
28
02

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

M.-C
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

el e e e

PR R RPRRRERNDQ

TC.

a1 g1 O O O

.43.
.41,
.38
.31.
.28.
.27,
.23

20
54

.32

96
01
13

.37

25-E

.05.
.53
.48.
L47.
.43.
.36.
.33.
.28.

85

.36

85
72
71
22
82
85

25-E

.39.
.14.
12,
.47,
.25.

92
28
54
47
21

PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/13



